泉丰教〔2021〕21号

泉州市丰泽区教育局关于2021年度

机关学法安排的通知
局机关各股室：

为深入开展法治宣传教育，进一步增强我局干部职工的法律素质，更好地发挥法治的引领、规范和保障作用，现将《2021年度局机关学法安排》印发给你们，请结合实际，认真学习，确保此项工作落到实处。

泉州市丰泽区教育局

2021年3月15日

（此份主动公开）

抄送：区委全面依法治区委员会办公室。

泉州市丰泽区教育局办公室               2021年 3 月15日印发

丰泽区教育局2021年度机关学法安排

	时间
	学  法  内  容
	学习方式
	学时
	责任

人

	一

月
	《公务员法》《人民调解法》《政府信息公开条例》
	集中
	2小时
	张昀

	《突发公共卫生事件应急条例》《物权法》
	集中
	1小时

	《行政强制法》《安全生产法》
	自学
	1小时

	二月
	《教育法》《义务教育法》
	集中
	1小时

	《证券法》《公司法》《城乡规划法》
	自学
	2小时

	《不动产登记暂行条例实施细则》

《城乡规
	自学
	1小时

	三

月
	《妇女权益保障法》《反家庭暴力法》《公证法》
	集中
	2小时

	《消费权益保护法》《水污染防治法》《水法》
	自学
	1小时

	《福建省安全生产条例》《福建省老年人权益保障条例》
	集中
	1小时

	四

月
	《刑法》《刑事诉讼法》《著作权法》《商标法》
	集中
	2小时

	《婚姻法》《继承法》《食品安全法》《专利法》

	集中
	1小时

	《产品质量法》《国家安全法》
	自学
	1小时

	五

月
	《民事诉讼法》《劳动合同法》《就业促进法》
	集中
	2小时

	《个人所得税法》《个人所得税法实施条例》
	自学
	1小时

	《工伤保险条例》《防洪法》《残疾人保障法》
	自学
	1小时

	六月
	《预防未成年人犯罪法》《未成年人保护法》

	集中
	1小时

	《环境保护法》《大气污染防治法》《禁毒法》
	集中
	2小时

	《行政监察法》《居民身份证法》
	集中
	1小时

	时   间
	学  法  内  容
	学习方式
	学时
	责任人

	七月
	《兵役法》《统计法》《道路交通安全法》
	集中
	2小时
	张昀

	《治安管理处罚法》《科学技术进步法》
	集中
	1小时

	《审计法》《税收征收管理法》《福建省消防条例》
	自学
	1小时

	八月
	《律师法》《民法总则》

	集中
	2小时

	《安全生产法》《消防法》
	集中
	1小时

	《泉州市海上丝绸之路史迹保护条例》
	自学
	1小时

	九月
	《法律援助条例》
	集中
	2小时

	《国防法》《反分裂国家法》《保守国家秘密法》
	自学
	1小时

	《国有土地上房屋征收与补偿条例》《土地法》
	集中
	1小时

	十月
	《老年人权益保障法》《行政许可法》《行政复议法》
	集中
	2小时

	《突发事件应对法》《可再生能源法》
	集中
	1小时

	《全国人大常委会关于司法鉴定管理问题的决定》
	自学
	1小时

	十一月
	《反不正当竞争法》《信访法》
	集中
	2小时

	《行政诉讼法》《行政处罚法》《国家赔偿法》
	自学
	1小时

	《传染病防治法》《清洁生产促进法》
	集中
	1小时

	十二月
	《宪法》《社会保险法》《企业破产法》
	集中
	2小时

	《对外贸易法》《城市居民最低生活保障条例》

	自学
	1小时

	《商业银行法》《福建省法治宣传教育条例》
	集中
	1小时

PAGE
-1-